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Mika Häkkinen, suomalainen formula 
1 -huippukuljettaja, on palkattu 
Scalexfric -teamin ykköskuljettajaksi. 
Liity sinäkin Mika Häkkisen tali 
kaveriksi Scalextric -huipputeamiin. 
Kierrä Mikan mukana koko 
formula 1 sirkus. Aja harjoitusajot, 
taistele paalupaikoista ja voita 
Fl maailmanmestaruus. 

Scalextric autoradalla tunnet aidon 
ajonautinnon. Räjähtävän lähdön, 
huimat nopeudet ja mahtavan pidon 
rataan. 

Scalextric rataosista voit rakentaa 
kaikki F1-sarjan radat ja olla mukana 
jokaisessa osakilpailussa. 

PS. Muista Mika Häkkisen neuvo: 
" Vain tehokkaalla päivittäisellä 
harjoittelulla voidaan tulla mestariksi". 

KK LKKAKLKKIJAIIJIMAA 

Maahantuoja: Funente oy, Särkiniementie 5, 00210 Helsinki, Puh. 90-670455 



NINTENDO-LEHTI 
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OSOITTEITA JA 
PUHELINNUMEROITA 

Käytä seuraavaa osoitetta, 
kun kirjoitat meille tänne toi- 
mitukseen: Funente Oy, Sär- 
kiniementie 5C, 00210 HEL- 
SINKI. Lähetä mieluummin 
kortteja kuin kirjeitä. Muista 
merkitä selvästi mille lehden 
palstalle sinulla on asiaa. Älä 
unohda liittää korttiin omaa 
nimeäsi ja osoitettasi. Meil- 
lä täällä toimituksessa ei ole 
mahdollisuutta vastata teidän 
kysymyksiinne puhelimitse, 
mutta voit soittaa seuraaviin 

numeroihin: 

Nintendo-klubi: 
Petteri, Micke, Karim ja Alek 
päivystävät ja vastaavat 
kysymyksiisi tiistaisin, keski- 
viikkoisin, torstaisin ja per- 
jantaisin klo 12.00-19.30 ja 
lavantaisin ja sunnuntaisin 
klo 12.00-18.00. Klubin pu- 
helinnumero on 90-670 544. 
Klubin Nintendo-mestari on 
Alek Kaseva. 

Lehtitilaukset: 
Kustannus Oy Semic 
puh. 931-141 900 

Nintendo-express: 
Mega-Nage 

Trafiikki: 
Riikka Syvähuoko 

Osoitteiston lähde: 
Funente Promotion Oy 

Nintendo-asiantuntijat: 
Petteri Saarva 
Mikael Ekroos 
Kieku Salo 
Markus Selin 

NINTENDO-lehti. Julkaisija: 
Kustannus Oy Semic, PL317, 
33101 Tampere. Tilaajapalvelu 
puh. (931) 141 900. Vas 
taava toimittaja Jukka Tor- 
vinen. Toimittaja ja suomentaja 
Anssi Alanen. P ja O 1992 
Nintendo. All Rights Reser- 
ved. Under license to Kus- 
tannus Oy Semic. Painopaikka: 
Tampereen — Arpatehdas / 
Algraphics Oy, Tampere, 
1992. Tilaushintaan sisältyy 
16-sivuinen Power Player-liite, 
joka toimitetaan vain tilaa- 
jille. Kustannus Oy Semicin 
asiakasrekisteriä voidaan 

käyttää ja luovuttaa suora- 
markkinointitarkoituksiin. 

ISSN 0788-2742 

HYVÄ LUKIJA 
Uusi vuosi ja uusi kuosi! 

Nintendo-lehden lukijoiden uusi, jännittävä ja hauska vuosi on ehti- 
nyt käynnistyä. Aloitamme kunnon jysäyksellä palkiten lukijat jätti- 
julisteella huippupelistä Street Fighter II. Löydät posterin lehden kes- 
kiaukeamalta. Päätimme liittää sen mukaan kaikkiin kappaleisiin, 
ostat lehden sitten irtonumerona lehtikioskista tai olet tilaaja, joka 
saa myös mahtavan Power Player-liitteen, jossa jälleen esitellään 
koko tukku uutuuspelejä. 
Kun luet tätä lehteä, on Las Vegasissa parhaillaan suuret CES-messut. 
Talven kuumat uutiset raportoidaan Nintendo-lehden numerossa 
4/93. 
Teillä on myös tilaisuus kertoa taas mielipiteenne menneen vuoden 
parhaista peleistä. Älä unohda äänestää NES-, GB- ja SuperNES- 
suosikkejasi! Sivuilla 28-33 kerrotaan tarkat ohjeet. Äänestäjille on 
jaossa upeat palkinnot, voit voittaa haluamasi pelikoneen! 

Parhain terveisin, 
Toimituksen väki 

SISÄLLYSLUETTELO 1/93 
Vuoden ensimmäinen Nintendo-lehti tarjoaa: 

MARIO MANIA 
SMB 2 

22 TIPS & TRICKS 

24 BOX MARIO 

26 PRO'S CORNER 
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Klalbc- 
aatiset 
Hyvät jäsenet, 
Nyt alkaa SuperNES-pelejä olla jo rei- 
lu määrä markkinoilla. Monia vusia 
huippupelejä on luvassa myös alka 
neena vuonna. Aloitamme vuoden sel 
laisilla loistouutuuksilla kuin Super Pro 
botector ja Super Ghouls'n Ghosts. Ja 
ennen pitkää on luvassa mahtava Street 
Fighter II, kaksi eri lentopeliä, Super 
Battletank, Bart's Nightmare ja paljon 
muuta. 8-bittisiä NES-pelejä on tulos 
sa ainakin Star Wars 2, lemmings 
Dia Harja yllötysvutuuksina Blue: Broilers 
ja Toxic Crusaders. Game Boylle tulee 
esimerkiksi Super Mario Land 2 (vih 
doin!), Track & Field, Roger Rabbit ja 
Blues Brothers. Mutta tarkkaa julkaisu 
ikaa ei vielä tiedetä kaikille peleille. 

Tänä vuonna joka tapauksessa! 

Paljon muuta jännittävää tapahtuu myös 
tänä vuonna. Japanissa Nintendo tu 
lee julkaisemaan CD-ROM-peliasemansa, 
Kuten varmaankin myös USAssa:"St0 
meen saamme odotella sitä luultavasti 
vuoden verran. Sitä ennen jo tänne 
saattaa ehtiä 32-bittiset pelit, jotka toimivot 
entisillä SNES-laitteilla! Näiden uutuuksien 
avulla Super NES-pelit tulevat saamaan 
uskomattoman tehon! 

Jatketaan harjoituksia, 
terv. Klubimestarit 

4 NINTENDO-MAGASINET 

VIIMEISIMMÄT PELIUUTUUDET 

Uudelle vuodelle on luvassa tukeva läjä uudenkarhei- 
ta päistä; mutta julkaisut päätetään tarkasti vasta 
joulusesongin jälkeen, savun hälvettyä. Tässä on siis 
tiedot loppuvuoden ja vuodenvaihteen pelikaseteista. 
Näihinkin on voinut tulla muutoksia, sillä tiedot on 
jouduttu keräämään niin hyvissä ajoin. 

SUPER-NES 

UN Sguadron Marraskuu 
Top Gear Marraskuu 

r Adventure Island Marraskuu 
p 5. Marraskuu 

— Jouluk 



OLIKKOPELIT 
Kolikkopelien palstamestari on käynyt Ruotsissa messuilla. 
NÖJE 92 esitteli kolikkopelejä, jukebokseja, valo- ja ääni- 
laitteistoja, sirkuksen ja paljon muuta. 

VIDEOPELIT 

Kolikkopelit kiinnostivat tietysti toimitusta eniten. Kiersimme suuria 
osastoja, jotka oli täytetty tuoreimmilla arkadiuutuuksilla. Atarin 
Moto Frenzy , josta kerroimme syksyllä, oli ehtinyt jo Ruotsiin 
saakka. (Pian varmasti meillekin?) Siinä kaksi pelaajaa voi kilpail- 
la vierekkäisillä liikkuvilla moottoripyörillä. Vielä rajumpi mots- 
karipeli on Namcon Suzuka 8 hours, jossa 4 pelaajaa voi kilpailla 
yhtä aikaa. Jokaisella on oma pyörä ja oma näyttö. Rata on melko 
mutkikas ja täynnä esteitä. Kaikkein rankin esillä ollut videopeli 
oli yllättäen Segan tuotantoa. Näytillä oli nimittäin Segan kaik- 

kein uusin luomus, erikoinen Virtual Racer. Katsotaan saammeko 

siitä myöhemmin kuvaa. 

INTERACTIVE LASER 

VIDEO 
Nyt on tullut seuraaja suositulle 
interaktiiviselle laservideopelille 
Mad Dog McCree. Tämä Space Pi- 
rates oli ehtinyt näytteille mes- 
suille. Siinä pelaaja viedään tule- 
vaisuuteen taistelemaan laserpis- 
toolin kanssa julmia avaruuden 

merirosvoja vastaan. Tämä laser- 
videopeli vaatii Amigan, laserle- 

vyaseman ja 45 tuuman TV:n. 

NEO*'GEO KOLIKKO- 

PELI 
Uusi japanilainen NEO*GEO-ka- 
binetti, jossa on paikka neljälle 
eri kasetille, löytyi myös Armati- 
cin näyttelyosastolta. Messuilla ol- 
leessa koneessa oli muun muassa 
peli Art of Fighting, joka on Street 

Fighter 11-kopio. Komean näköis- 

tä touhua, mutta huonompi tun- 
tuma kuin SF II:ssa, jos meiltä ky- 

sytään. 

CASH CUBE 
Lopuksi pitää kertoa mielettömästä 
koneesta nimeltä Cash Cube, joka 
toimii ihmisen ahneuden ja köm- 
pelyyden voimalla. Cash Cube 
näyttää puhelinkioskilta, jonka lattia 
on peitetty seteleillä, ja se on kyt- 
ketty suureen puhaltimeen. Samaan 
aikaan kun astut koppiin, puhal- 

lin kytketään päälle ja kaikki se- 
telit alkavat pyöriä kopissa. Käy- 
tössäsi on määrätty aika ottaa kiinni 

ja kerätä mahdollisimman paljon 
seteleitä. USAssa kerätyt sctelit 
saa pitää, mutta Ruotsissa ja Suo- 
messa tällaiset käteispalkinnot ovat 
vaikeammin järjestettävissä. 

COMPACT SPORT 

Niin kutsuttu Compact Sport-peli 
on USAssa hyvin suosittu. Kysy- 

mys on kolikkopelistä, jossa voi 
harjoitella dartsia (automaattisen 
laskijan avulla), koripallon donk- 

kaamista ja golf-pallon puttaamista. 
Dartsin moninkertainen maailman- 
mestari Eric Bristow oli messuil- 
la haastamassa kävijöitä otteluun. 



AGO + HELSINKI eI HONGKONG + TAMPERE * SEATTLE « TURKU « TOKIO « LAS VEGAS «LONTOO + TUKHOLMA « 

EWS/NEWS'/NEWS/ NEWS! NEWS 
AGO « HELSINKI e HONGKONG TAMPERE % SEATTLE « TURKU « TOKIO * LAS VEGAS LONTOO * TUKHOLMA « 

Joulunumerossa kerroimme uutispalstan sijasta etukäteen kuudesta kuumasta SuperNES- 
uutuudesta. Niinpä nyt palaamme NEWS-palstalle uutistulvan kanssa. 

32-BITTINEN SUPER NES! 
Nintendo on pitkään puhunut jostakin ihan uudesta luomuksesta. Jostakin sellaisesta mikä yllät- 
tää kaikki asianharrastajatkin. Syksyllä Japanin Shosinkei Consumer Electronic Show -messuilla 
Nintendo esitteli ensi kertaa uuden tuotteensa nimeltä Super FX. Se on 32-bittinen grafiikkachip- 
pi, joka ei vaadi mitään uutta hardwarea (eli uusia koneita) vaan voidaan kytkeä suoraan tavallis- 
ten SNES-kasettien ROM-chipiin. SNESin huima grafiikka ottaa uuden loikan eteenpäin ja tähän 
sisältyy ihan yllättäviä mahdollisuuksia. Segan uusi kolikkopeli Virtual Racer on ensimmäinen 
näkemämme esimerkki vastaavasta kehityksestä. Super FX tuo idean kotiruutuun ja parantaa 
SNESin kuvan pyörivää liikettä sekä nopeuttaa sen toimintoja niin että lopputulos on uskomaton. 
Uusi tekniikka on usein kallista kehittelykustannusten vuoksi. Tämä ei pidä paikkaansa Super 
FX:n osalta. 32-bittisen chipin laittaminen SNES-pelikasettiin ei tule maksamaan kuin noin 8 
dollaria eli nelisen kymppiä. Arvatenkin Super FX -pelit tulevat olemaan 100 markkaa tavallisia 
kalliimpia. 
Vaikka Nintendo ei ole tätä vahvistanut, oletamme että ensimmäiset tällaiset pelit, epäilemättä 
Nintendon itsensä tekemät, ovat Japanissa jo alkuvuoden tienoilla myynnissä. Super FX lienee 

myös pääasiallinen syy siihen, että Nintendon CD-ROM-aseman julkaisu on vähän vitkastunut. 
CD-asema ei pysy mukana, raporttien mukaan, tiukemmissa mutkissa, kun Super FX alkaa jyrätä. 

Super FX -chipin ansiosta SNES tulee olemaan nopeampi ja tehokkaampi kuin NEO*GEO, aiem- 

min kuin Atarin lopullinen uusi systeemi julkaistaan, eikä se vaadi uutta hardwarea toisin kuin 
Segan tuleva pelikone. Nintendo on tehnyt sen jälleen! 

CAPCOM — m mu m = = == mu = m = mm mm | NINTENDOSCOPE 

Näihin aikoihitön Final Fight, 
UN Sguadron ja Super Ghouls'n 
Ghosts saatu Suomessa myyntiin 
ja StFeet Fighter 11 säurää toivot- 
tavästiiheti perässä. Siitä'ön pit 
kä aikai kun Capcom esittelilpeli- 

uutuuksiaan CES-messuillä' kesä" 
kuussa"92. Toivon mukaan säämme 
nyttämmikuussa kuulla talvimes* 
suilläljännittävistä julkaisusuun- 
nitelmista 

Vanhojaltuttija on ollut uutuuk- 
sissa esillä. Mega Man5 on USAssa 

Mega Man 5 
O NINTENDO-MAGASINET 

julkaistu joulumarkkinoille ja Game 
Boyn Mega Man 3 on myös pian 
luvassa. Street Fighter II -kuume 
vaikuttaa pohjattomalta ja nyt on 
Japanissa tekeillä Street Fighter- 
elokiiva. Kenet mahdetaan löy- 
tää esittämään Blankaäa? Kaikkein 
uusin peli suositussa Disney-sar- 
jassa; The Magical Ouest starring 
Mickey Mouse, on kohta valmis 
ja tiedot kertovat huippu-uutuu- 
desta. 

Uusia pelejä Nintendo Scope -lait- 
teelle on näkynyt heikonlaisesti. 
Lukuunottamatta peruspaketin 
kuutta peliä on singolle julkaistu 
Vain yksi nimike. Mutta nyt hu- 
hutaan, että Acclaim julkaisee pelin 
Terminator 2: The Arcade Game 
Super NESille. Jos olette päässeet 
kokeilemaan T2-peliä pelihallis- 
sa, tiedättekin jo että Nintendo 
Scope sopii kuin nakutettu tähän 
peliin. Myös Hi-Techin SNES-pe- 
lissä Hunt for Red-October Woi- 
daan tällä järeällä bazookalla ampua 
vihollisia. 
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ROOLIPELIT muy,= s! n - uu = = = = = UUSIA LISÄLAITTEITA 
Japanissa ja USAssa julkaistaan 
yhä enemmän hyviä roolipelejä 
Nintendolle. Skandinaviassa nii- 
tä ei ole haluttu ottaa markkinoil- 
le, kielivaikeuksien ja suppean 
harrastajaryhmän takia varmaan- 

kin. Numerossa 10/92 kerroim- 

me uudesta Final Fantasy-pelis= 
tä SuperNESillö, vaikka sen lo- 

pullinen nimi ei ollut vielä var- 
ma. Pelikasetti on nyt julkaistu 
USAssa | nimellä Final Fantasy, 
Mystic Ouest ja kyseessä on su0= 

raviivaisempi huvitus niille, joi- 
den mielestä muut roolipelit oVat 
liian laajoja ja vaikeita. Nokkela 
liike Sguare-yhtiöltä, että nuorem- 
matkin pelaajat oppisivat rooli- 
pelien viehätyksen. Sguaren suurin 
uutinen on tulikuuma Fina! Fan- 
tasy V. (Nimeksi vaihtuu USASs- 
sa ilmeisesti Final Fantasy 111.) 

* 

SITES 

NES UUTTA GAME BOY UUTTA 

Jaleco ei luovu yrityksestään tehdä 

kunnon jalkapallopeliä, vaikka sekä 
Goal että Super Goalsolivat petz 
tymyksiä. NES-peli Goal 2 il- 
mestyy milloin hyvänsä. * LJN 
jatkaa painipelien tuotantoaan. Vii- 
meisin uutuus sarjassa on nimeltään 
WWF: Stcel Cage Challenge . * 
Krusty's Fun House on julkais- 
tu SuperNES-pelinä ja nyt Acc- 
läim on tehnyt Siitä myös NES- 
version. Goal 2 

A Aseaueg euij 

Kyseessä on 16 megabitin peli, 

joka julkaistiin Japanissa joulu- 

kuussa. 
Dragon Warrior-sarjassa on Japa- 
nissa tekeillä neljäs NES-peli. Enix 
on jo jonkin aikaa lupaillutySus 
perNES-peliä Dragön'Warrior V 
jähse on syksyllä Viimein saatu 
Japanissa ulosfSiitä lisää kun USAs- 

ta tulee tarkempia tieto ja 
Tower of Radia! on Tecmon en- 
simmäinen roolipeli (ellei maail- 
man ensimmaistä futisroolipeliä 
Tecmo Cup Soccer lasketa) ja sc 
julkaistaneen talvella ”NES-pelis 
nä. Numerossa 3/92 raportoim- 

me vierailusta Tecmon tiloissa. 
Silloin kerroimme' kuinka Tecmo 
Cup Soccer näytti olevan kehit- 
teillä myös SuperFamicomille. Tieto 
piti paikkansa. 16-bittinen versio 
julkaistaan Japanissä'talvenaikana. 

Dragon WarrioW E 

Joe & Mac ovat menostymöeet:mu= 

ka vastilSuperNESi!lä ja NESillä? 
joten nyt Data East julkaisee myös 
GB-Version pölistä * Accläim/on 
tehnyt" kakkososan pelillä The 
Amazing Spiderman. Nimeksitu!lee 
Spiderman2. *IGS julkaiseepian 
uuden lätkäpelin, Game [Böylle. 
World'Ice Hockey) tulee Uutuu- 
den nimeksi. 

WORK BOY 
Uusin lisälaite Game Boylle on 

Fabtekin tekemä Work Boy. Se 
muuttaa pienen tangenttiaseman 
ja päiistomuistin avulla Game Bay 
köneesi pieneksi tietopankiksi? 
Wörkiboy toimii almanakkällä? 
puhelinmuistiona, tilikirjana, Pie 
noislaskimena ja päiväkirjana. Voit 
1isäksitärkistaa sillä valuuttakurssi 
kellöiäjat ympäri maailmaaijä 
vaikkäitällentaa high scoret, ties 
dot suösikkipeleistä ja kaverbisä 

ta tai mitä nyt haluatkin misä 

tiin 

SUPER:NES SATELLITE? 

Mahtaisiko tämä tulla nimeksi 
uudelle'adäpterille, joka mahdol! 
listaa'SUPperNEsin pelaamisen 1815 
jän hengeniporukalla. Laite [0 
esiteltysvastä) messuilla JapaniS- 
Sa, eikä vielälö!e julkaistu pelejä, 

joissa nelinpoliä voisi todella hyö- 
dyntää: Mutta tähän täytygitulla 
piän muutos! Super MariolKart 
neljälle hengelle ehkäpä? 

SUPER NES UUTT 

Yksi kaikkein parhaista lentosi- 

mulaattoriseikkailtiista OMPCspoli, 
Wing Conffiänder Mindscape 
julkaiseellpelinipiäkkoin Super 
NES-värsionaMUSAssa on jo jälä 
kaistylöpäläkäinen määrä basc% 
ba 11-Pölojäljanjä leen tulee yksi 
uutuus Tämä Roger Clemens MVP 
Baseball 0ntoivoäksemme haus- 
kempi Kuin aikaisemmat yrityk- 
set. Mitään bascball-peliä ci lic- 
ne tiedossa Suomeen, mutta ellei 
taso nouse, ei menetys ole kovin 

suuri! 

Roger Clemens MVP Bäsebal! 



Lähetä kirjeenvaihtoilmoituk- 
sesi seuraavalla osoitteella. 
Kirjeenvaihtopalsta, 

Nintendo-lehti, 

Särkiniemenkatu 5C, 
00210 HELSINKI. 

Hei kaikki! 
Haluaisin kirjeenvaihtoon 8-9 vuo- 
tiaitten tyttöjen ja poikien kanssa. 
Itse olen 8-vuotias. 100 % vastaus. 
Jukka Heino 
Puistolantie 26 D 24 
42300 JÄMSÄNKOSKI 

Moi! 
Haluaisin kirjeenvaihtoon 11-14 vuo- 
tiaiden tyttöjen ja poikien kanssa. 
Mä oon ite 12 vuotta. Harrastan Nin- 
tendon pelaamista, musaa, discoja, 
taekwondoa... 
PS. Kuva ois kiva. 
Leena Simpanen 
Metsäkulmantie 
04600 MÄNTSÄLÄ 

Haluaisin kirjeenvaihtoon 9-11 vuo- 
tiaiden poikien ja tyttöjen kanssa. 
Itse olen 10 vuotta ja omistan Nin- 
tendon. 

PS. Tiedän paljon vinkkejä Ninten- 
doon ja kuva ois kiva. 
Marko Kontkanen 
Rukkosalontie 14 
83700 POLVIJÄRVI 

Moi! 
Haluaisin kirjeenvaihtoon 9-11 vuo- 
tiaitten kanssa. Saisit harrastaa ur- 
heilua. Pelaan tietokoneen kanssa. 
Minulla on Game Boy. Kuva voi olla, 

ei pakollinen. 
Jari-Matti Ritvonen 
Kurjenojantie 36 
29200 HARJA VALTA 

Hei! 
Kaikki tytöt, jotka inhoatte NKOTB:tä, 
kirjoittakaa 10 v. pojalle. 
PS. Vastaan kaikille. 
Matti Pihlajamaa 
639 Rieska-aho 
89800 SUOMUSSALMI 

Moi! 
Voisko joku 9-10 vuotias kirjoittaa 
mulle. Harrastuksilla vi ole väliä. 
Kirjoittakaa osoitteeseen: 
Anna Pihlajamaa 
639 Rieska-aho 
89800 SUOMUSSALMI 

Hello! 
Löytyskö 8-10 v. kirjekamu? Itte oon 
8 vuotta. Harrastuksilla ei ole väliä. 
Mulla on kaksi kania. Mut sul ei 
tartte olla eläintä. Pojat saavat kir- 
joittaa myös. Mä keräilen kaikkee, 
sitte mä harrastan: judoo, hiihtoo, 

kirjeenvaihtoo ja lukemista. 
PS. Vastaan kaikille. Osoite on: 
Heidi Lindroos 
Oravankuja1D16 
49210 HUUTJÄRVI 

Moi! 
Haluaisin kirjeenvaihtoon 9-12 vuo- 
tiaiden tyttöjen ja poikien kansa. 
Harrastan pöytätennistä. Kuvalla 
ei ole väliä . Olen itse 10-vuotias 
poika. 
Jussi Sammallahti 
Lepokodinkatu 4 
67100 KOKKOLA 

Hei! 
Kaikki 9-11 vuotiaat tytöt ja pojat, 
täällä odottaa kirjeitänne 10-vuo- 
tias poika. Kuuntelen Neljää Ruu- 
sua ja pelaan Nintendoa. Harrastuk- 
sillasi ei ole niin väliä, kunhan et 

kuuntele NKOTB:ta. Kuva ois kiva. 
Miso Poskela 
Lehtotic 24 A 
67400 KOKKOLA 

Ciao! 
Löytyisikö sellaista joka on pelan- 
nut Zelda II:sta eli Adventures of 
Linkiä suhtkoht hyvällä menestyk- 
sellä, eli on päässyt ainakin 2. pa- 
latsiin ja ehkä sen jo läpi. Olethan 
11-15 vuotias tyttö tai poika. Kirjoi- 
ta! Minulla on vinkkejä ja koodeja 
Battle of Olympukseen (olen pääs- 
sytsen läpi) ja muihinkin peleihin. 
PS. Olen 12-vuotias tyttö (kuva 
kuvasta) 
PPS. Ethän pidä kirjeitten väliä 
suurempana kuin 3 viikkoa. Kirjoit- 
tele! 
S. Liimatainen 
Kappalaisenkatu 1 D 35 
50170 MIKKELI 

Moi! 
Täällä on Jani. Haluaisin 9-11 
vuotiaiden kanssa kirjeenvaihtoon. 
Poikien tai tyttöjen kanssa. Osoite 
on: 
Jani Kaipainen 
79690 KAITAINEN 

KIRJEENVAIHTO 
Hei! 
Haluaisin kirjeen vaihtoon 9-11 vuo- 
tiaiden tyttöjen ja poikien kanssa. 
Itse olen 9-vuotias ja harrastan 
Nintendo pelaamista yms. Kuva ois 
kiva yllätys! 
Jenna Ylipuranen 
27420 PANELIA As. 

Moe! 
Täällä olis pari tyttöä, jotka haluais 
kirjeenvaihtoon 12-15 vuotiaiden 
poikien kanssa. Mari 11 v. ja Miia 
12 v. Jos kiinnostaa, kirje tulee 
parhaiten perille osoitteisiin: 
Mari Nurmi 
27430 PANELIA 
tai 

Miia Elo 
27430 PANELIA 
PS. Kuva ois kiva! 

Moro, 
kaikki 10-12 vuotiaat. Täällä kirjei- 
tänne odottaa yksi 10-vuotias tyttö. 
Harrastukset: hevoset, Nintendo, 

lukeminen ym. Kirjoitelkaa osoittee- 
seen: 
Hanna Tähjä ä 
Kalliokielontie 2 C12 
04400 KEMINMAA 

Moi! 
Täällä odottaa kirjeitänne 10-vuo- 
tias poika. Tahtoisin kirjeenvaih- 
toon 9-12 vuotiaiden poikien kans- 
sa. Omistan Nintendon ja Super- 
Nintendon. Harrastuksilla ei ole väliä. 
PS. Foto olis kiva. 
Jarno Ahola 
Urpontie1A1 
32740 ÄETSÄ 

Hei, 
kaikki 9-12 vuotiaat tytöt. Kirjeitän- 
ne odottaa 10-vuotias poika. Minul- 
la on aika paljon pelejä ja vinkkejä. 
Vastaan kaikille. Ilmoitus ei vanhe- 
ne. 
PS. Kuva kiitos. 
Markku Juntunen 
Kyläntie 13 A 
89920 RUHTINANSALMI 

Moi! 
Haluaisin kirjeenvaihtoon 12-14 vuo- 
tiaiden tyttöjen ja poikien kanssa. 
Olen itse 13-vuotias poika, joten kynät 
heilumaan. 
Pasi Tujunen 
Sofianlehdonkatu 10] 90 
00610 HELSINKI 



LVLÄVESUM7T 

No missä Kevin ja 
Duke ovat? Heidän piti 

tulla tänne warppi- 

alueen kautta meidän 
perässämme. 

U Älä huolehdi, prinses- W. 
sa Lana. Olen varma, että 
Kevin — tarkoitan Kapteeni 

N. — tupsahtaa tähän minä 
hetkenä vain. Koiransa 

kanssa, tietty. 



Hetkinen! Heissä on jotain Ihan totta. Hei, 
omituista. Jotakin on tapahtunut, Kapteeni N.! Täs- 
kun he ovat menneet warppiin sä vanha kaverisi 

Kid Icarus. PUHU 

Hän on kadottanut VT saa | 
äänensä. 

Oi-oi. Miten sankarini G 
nyt antaa käskyjä? minulle 

Miksi Duke Jep. Hiljaa, Duke. Me 
haukkuu noin puhumme Kevinille. 

kovasti? 

Mutta minä OLEN Kevin! Miten voin kertoa, että meidän 
mielemme vaihtuivat, kun menimme warppialueelle? En 

voi tällä kuonolla kuin haukkua. 

Sen täytyi tapahtua juuri ennen kuin Innostuksissaan Duke kai vahingossa 
lähdimme. 

painoi nappia minun ohjaimessani juuri 

kun warppasimme 
Ongelma on siinä, että Aivoäiti löysi aseen, 
jolla hän uskoo eliminoivansa meidät lopulli- 

sesti. Mcidän täytyy löytää se ennen kuin 
hän ehtii käyttää sitä. Oletko valmis? 

10 



Nyt mieleni on juuttunut Duken ruumii- me emme voi antaa pienen kurkkukivun estää 
seen ja Duken mieli on minussa. NME MMEVS p a a meitä. Ystävämme täällä Videotownissa sanovat 

Tältä siis tuntuu olla lemmikki joutuneensa koe-eläimiksi Aivoäidin aseelle. 

Olenpa ainakin söpö. 

No, ei ole tehtävissä muuta 
kuin johtaa ryhmää ja koet- 
taa löytää ratkaisu tähän- 
kin sotkuun (D | 

E O 
i & 

) ema 

ky x 
[fi ja 
SY pp 

11 



Sillä välin Videotownin kaupungintalossa KarKksrhs VY Toimiiko se? Onko 

King Hippo, sinä olet valmistautunut Voit olla ladattuna ja sitä on kokeiltu se tylsyttänyt hei- 

arkkivihollisemme Kapteenin Varma kaupungin virkamiehiin. dän mielensä? 

pikaiseen tuloon? Aivoälti! 

07 70IrITN AGIJEN 
| 

He ovat täysiä latvakakkosia nyt, 

Aivoäiti 

LOISTAVAA! Jos säde tepsii heihin, se toimii sen kiu- Mutta älä anna heidän pääs- Ei huolta. Lähetin muu- 
sankappaleenkin kanssa. Kaikki tiedot, jotka huolella tä tänne liian helposti tai he tamia pojista heidän 

levitin, tuovat hänet suorinta tietä tänne epäilevät ANSAA peräänsä. Mutta yksi 
juttu.. 

mitä minä 
HYÖDYN tästä 

tempusta? 



Mieti sitä. Olet 
aina ollut melko 
himmeä päästäsi, 
vai mitä? 

Kid, minkä takia 
Kevin koko ajan 
nuuskii ilmaa? 

Hmmjuu. No, kun saamme 
Luulisin Kapteeni N:n hoi- 
JD dettua, voit käyttää 

sädettä koko kau- 
punkiin. Sinusta tu- 

lee kaupungin nero! 

Ehkä sankarit haistavat 
paremmin kuin me 

Hups! Näyttää siltä kuin 

hän saisi tilaisuutensa. 

1at f/ 

( Katsokaa ylös Yi 
EN kaikki! 

Saat kostosi ja minun kotilemmikikseni 
ryhtyy Kapteeni N! 

Y Hei, hieno 
juttu, hyvä 

He luulevat hänen johtavan meitä, mutta me kierräm- 
me ympyrää. Ja kun he eivät katso, hän pysähtyy 

raapimaan kirppuja. Hieno johtaja. Haluan nähdä 
hänen sankaritekonsa! 

Näyttää ihan King Hippon 

porukalta. Olemme varmaan 
oikeassa paikassa. 

TL [ 
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OHI meni. Mutta he voivat osua toisella 
yrityksellä ellei... Hei, Kapteeni N. lähtee 

niiden perään. 

Vaauuu! Hoida ne, Kap- 

teeni N.! Näytä kävelevil- 
le laukuille pari asiaa 

Taitaa olla korkea 
aika pureutua 

asiaan 

CA 

14 

NU Ja minä opetin 
N ettei autojen 

*% perässä juosta! 

Kyllä se painaa! Duke taitaa Ei voi olla totta! Olen kateelli- 
pitää tätä suurena tilaisuu- nen omalle koiralleni. Tuntee- 

tenaan olla ihminen! kohan Duke minusta koskaan 
näin? 

Veljet, 
krokotiili 

maistuu tosi 
pahalta. 



Saamamme tiedot käskivät 
tarkistamaan kaupungin- 

Hei Duke. Isäntäsi löysi mehuk- 
kaan luun! Kun pysyt tässä, 

saat sen ihan omaksesi 

Minun pitäisi mennä 

perään. Ehkä saan 
heidät vielä kiinni s 

Minun karttani mukaan 
tällä kujalla on kätketty 

warppialue. 

Jep, pysy... ja 
ehkä ensi kerralla 

pysyt jo kotona 

Eil Mitä minä oikein tuu- 
min? He luottavat minun 
vojaavan reitin... mutta. 

jos he eivät pärjää? 

PYSY? Ei kai 
nyt sentään! 

Minä olen Kap- 
teeni N. Minua 

tarvitaan. 

DUKE, pysy tässä ja vahdi warp- 
pialuetta. Jos joudumme vaikeuk- 

siin, se on paras pakoreitti. 

Tällaista koiran elämä siis 
käskyjen noudattamista 

Lienee parasta totutella 

Juuri niin, pysy tässä. 

Kunnon koira on 

Pian kaupungintalossa Kuule, prinsessa. 

Meillä on säkenöivä 
Kapteeni N. muka- 

na. Mikä voisi 
mennä vinoon? 

Tuolla on pormestarin toi- 
misto. Siellä on pimeää. Pi- 

tää varautua mihin tahansa 



Tämäntapainen Helppo sanoa. 
Hei, prinsessa. Olen hänen ylhäisyytensä, Aivoäiti, Vaiksa toteuttaa. 

juttu! Videotownin uusi pormestari. Ensimmäinen virka- N van a 
tehtäväni on tuhota Kapteeni N. ! KIIN 

Kid, mikä hänes- Ehkä on hänen Kuka on sanonut ettei kaupungin- 
sä on vikana? iltansa ulvoa? johtajaa vastaan voi tapella? Ehkä 

pari nuolta ja... HUH-UUUUH. 

W 
Hah hah hah! Nyt lintupojalla Tarvimme Huono homma, Kapteeni. 
on myös linnunaivot. Sinun apua. Miksi Sinun piti olla viimeinen, mutta 
vuorosi, Prinsessa! Duke ei ole etuilit jonossa! 

mukana? 

16 



Voi saasta! Se on King Hippo. Hänet on lähetetty kat- 
Hitto, kunpa he pärjäisivät. kaisemaan pakoreitti. Onneksi pysyin vahdissa. 

Odottaminen on vaikeinta, mitä 
olen joutunut tekemään. 

En tiedä mitä voin tehdä Yök! Löytyy pahempi- 
noin isolle köntykselle. kin maku kuin krokotiili 

mutta pitää yrittää 

Täytyy loikata 
ohjauspöydän Käynnistää 

Hei, hetkinen! Miten 
tämän voi pysäyttää? 

Ja sitten pitää päästä ULOS 
MUOTOA ennen lentoonlähtöä. Heeli! 

17 



V mutta hän Se ei pys- 
on niin fik- tynyt siis 
su, ettei se koiran 
vaikuttanut aivoihin 

DUKE! Sii Duke, olisit ollut ylpeä 
sinä olet isännästäsi. Aivoäiti am- 

pui häntä jonkinlaisella 
aivojen lamauttajalla 

Ei hullummin koiralta. Sanka- 
ruus ei taida riippua ulko- 

näöstä 

Aivoäiti oli niin järkyttynyt, että hän unohti muun ja DUKE ei näytä sen onnellisem- 

lähti! Sitten käytin sädettä toisin päin ja palautin malta kuin minäkään. Hän 
kaiken entiselleen. Hyvä juttu, vai mitä? haluaisi olla taas koira 

kuten minä ihminen 

Hienoa, 
mutta entäs 

minä? 
Hei, taisin saada hy- 

vän idean! 

N 
Mielemme vaihtuivat kun Duke osui minun power Se TOIMI! Olen 

padiini. Ehkä jos painan reset-nappia. taas normaali 
Kävipä 

hyvä munk- 

Ei. Tuuria 
on siinä että 

on hyviä ka- 
vereita ja lois- 

tava koira! 
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Kaikkein hauskinta pelissä 
Super Mario Bros. 2 oli ope- 
tella hallitsemaan eri hah 

jen erityistaidot ja käyttä 
sitten erityisen sopivissa ti- 
lanteissa. Esimerkiksi prinsessa 
pystyy lentämään vesiputouk- 
sen yli, kun toiset joutuvat loik- 

kimaan koko matkan parrun- 
pätkiä myöten ja siten otta- 
maan isommanriskin. Suurin 

ero SMB2:n ja edeltäjien vä- 
lillä oli kuitenkin itse maa- 

ilma, joka tällä kertaa oli uni- 

maailma — Sub-Con. Tämä ali- 
tajunnan maailma poikkesi Sie- 
nivaltakunnasta useilla tavoilla. 

Täällä ilmestyi tyhjästä ovia, 

jotka saman tien katosivat, ja 
sankarit kiskoivat maasta vi- 

hanneksia sekä pystyivät käyt- 
tämään pommeja, taikajuomia 
ja muita outoja apuvälineitä. 

20 NINTENDO-MAGASINET 
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Super Mario Bros. 2 toi ensi 
kertaa NES-konsoliin pelin, jos- 

sa oli sekä vaaka- että pysty- 
suunnassa liikkuvia ratoja. 

Tavallisesti Mario loikki vain 
vasemmalta oikealle, mutta täs- 

sä Mario tippuu jo pelin alus- 
sa alaspäin kunnes hän pää- 

tukevalle maalle. Koko 

äon jonkinlaista itämaista 

mystiikkaa lentävine mattoi- 
neen ja aavikoineen. 

MARION 

SEIKKAILU: 
Kun Super Mario Bros. 2 
ilmestyi NES-kasettina 1988, 
tarjosi se ihan uuden tavan 
pelata videopeliä. Siinä pys- 
tyi valitsemaan neljästä eri 
hahmosta oman sankarinsa en- 
nen kuin lähti selvittämään 
SubConin seitsemää eri maa- 
ilmaa. Vaihtoehdot olivat 
Mario, Luigi, Toad tai Prin- 

sessa Kultakutri ja kullakin 
oli omat erityistaitonsa sekä 
puutteensa. Toad oli vahva 
mutta hidas, prinsessa pys- 
tyi leijumaan ja putkimiesvel- 
jekset olivat sopivan passe- 
leita kaikkeen, vaikkeivät lois- 
taneetkaan joka tilanteessa. 

ARIO 
Syynä tähän SMB 2:n keski- 
idän tunnelmaan oli alun pe- 
rin ihan toinen peli. Japanis- 
sa julkaistu Super Mario Bros. 
2 jatkoi suoraan siitä mihin 
SMB 1 oli jäänyt, eikä se ame- 

rikkalaisten mukaan ollut tar- 

peeksi hyvä julkaistavaksi maa- 
ilmalla. Nintendo of America 
sai idean ostaa japanilaisen 
tasoloikkapelin Doki Doki 
Panic ja ohjelmoi sitä hiukan 
uudestaan. Alkuperäinen san- 
kari, pieni ukko jolla oli tur- 
baani ja haaremihousut, sai 
väistyä ja tilalle tulivat tutut 
sankarimme. 



APU- 
VÄLINEET 

Amerikkalainen Super 
Mario Bros. 2 on alku- 
perältään japanilainen peli 
Doki Doki Panic. Tässä 
on kuva alkuperäisestä 
pelistä. 

Iso 

vihannes 

Japanilainen peli nimeltä 
Super Mario Bros. 2 ei tul- 
lut myyntiin Japanin ulko- 
puolella, sillä sitä ei pidet- 
ty yhtä hyvänä kuin edel- 

listä osaa. 

Pieni vihannes 

NINTENDO-MAGASINET 21 



Turtles IV - Turtles in Time (SNES) 
Voit aloittaa tämän uuden huippupelin kym- 
menen elämän kanssa, kun näppäilet alkuruu- 

dussa tutuntuntuisen koodin. Ylös, ylös, alas, 

alas, vasen, oikea, B ja A on käytössä mones- 
sa muussakin Konamin pelissä. Painele koodi 
kun pelin nimiruutu tulee kuvaan ja mene sit- 
ten menuun. Nyt voit valita, jos olet tehnyt 

oikein, elämien määrän kymmeneen kappa- 
leeseen asti. 
! 

MNT 

Puzznic (NES) 
Tässä on jälleen jatkoa Puzznic-koodeihin: 

75cCC 12-1 7CWB 

7FR7 12:2 7CWB 

717B 1:2-3 > RIS 

7TZ5 12-4 Z22WW 

7WBL 12-5 ZBPV 

71MW 200 L SME 

7YSV 12-70 EZRSA 

7PF3 12-8 —ZLRB 

731C 12-90 EZTZS 

737 12-10 2WZL — OON GrK ON 
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Bubble Bobble (GB) 
Lisää koodeja: 

5LBF 

5GBF 

BLBF 

BGBF 

VLB3 

VGB3 

KLB3 
KGB3 
WLB3 

WGB3 

ä E (W ma E= Y EssssE 
jivsssnn FCA 

Solar Jetman (NES) 
Radalla 6 on salainen warppireitti. Lähde radan 
alussa vasemmalle ja mene ensimmäisestä aukos- 
ta alas. Kun tulet alas, vasemmalla puolellasi on 
kolme aukkoa, jotka kaikki johtavat ylös. Ylhäältä 
lähtee tunneli alaspäin. Tunnelin lopussa on oranssin 
väristä jäätä ja tykkejä. Mene viimeisen ja toisek- 
si viimeisen tykin väliin, aivan jään pintaan, niin 
pääset huoneeseen, jossa on kaksi ovea. Ylempi 
johtaa radalle 9 ja alempi radalle 10 
Jussi Aho, Nokia 

Double Dragon III (NES) 
Voit tehdä superpotkun kaksinpelissä, kun asetut- 
te parisi kanssa vierekkäin kasvot eri suuntiin ja 
teette yhtä aikaa "helikopterin". Jalkanne pitene- 
vät ja vihollinen kuolee yhdestä osumasta. 
Erkki Raiski, Virrat (094683) 
Pelissä voi myös loikata seuraavalle radalle, kun 
hyppää ja tekee helikopteripotkun. Pitää vain painaa 
hypyn aikana nopeasti A-nappia ja sitten Start, 
niin siirtyy radan ohi. 



ky teteen a ii SUPER MARIO WORLD 
Jokseenkin vii Super Mario World on niin laaja ja mielenkiintoi- 

| "nen peli, että se ansaitsisi oman kirjansa kartto- 
jen ja täydellisen ratkaisun kera. Mutta vaikka 
nämä ovat hiekanjyviä autiomaassa, ajattelimme 

mene huomaan ide takana. Lyö piiskalle antaa muutamia vihjeitä ja vinkkejä tähän erin- 

valoa niin saat useita yl llätyksiä. omaiseen peliin. 
Jari Mattila, Ylivieska 

TOP SECRET AREA 
Donitsitasangolla (Donut Plains) kummitustalossa 
(Donut Ghost House) on vaihtoehtoinen uloskäyn- 
ti, joka johtaa huippusalaiselle radalle kartan ylä- 

puolelle. Siellä voit käydä keräämässä lisäelämiä 
ja lentosulkia sekä kohdata Yoshin. Vinkki: Sinun 
täytyy pystyä lentämään, että löydät tämän toisen 
uloskäynnin 

ki ma) . 7 

LISAELAMIA ILLUUSIOMETSASSA 
R A 21 Ensimmäisellä radalla harhakuvametsässä (Forest 
ata 21 of Illusion) voi kerätä lisäelämiä. Heti radan kes- 

Rata 22 3 kikohdan jälkeen löydät lasitiilen; jossa on seka- 

Rata 23 laisia tavaroita. Koita saada siitä tähti. Ota sitten 

Rata 24 | tähti ja juokse eteenpäin niin saat ensin pisteitä ja 

Rata 25 3 sitten lisäelämiä. Ainakin 5 henkeä pystyt kerää- 

Rata 13 4 JA Rata 26 mään, kunhan olet vikkelä 

Rata 14 GOL Rata 27 KINC VAIKEIN RATA JA LOPPU 
g Rata 28 IF Kaikkein vaikein rata pelissä on varmaankin Jää- 

Pete Suonio, Helsinki rata (Awesome) Special Worldissa. Vaikein loppu 
" on epäilemättä kaksinkertainen maali Juustosillan 

radan (Cheese Bridge Area) lopussa, joka johtaa 
onnistuessasi selvittämään sen Limpsajärvelle (Soda 

Lake). Tämä vain mielenkiinnon vuoksi. Lue pelis- 
tä lisää Nintendo-kalenterista, Mario Maniasta ja 
lehden muilta palstoilta 

Pystyt hyppäämään pelissä Super Mario World 
paljon korkeammalle, kun ratsastat Yoshin seläs- 
sä. Hyppää ensin Yoshin kanssa ja kun hän on 
korkealla, hyppää pois hänen selästään 
Jäsen 050327 



Putkimies ja klubimestarit vastailevat lukijoi- 
den visaisiin kysymyksiin Nintendon tuotte 
ta, niiden julkaisusta sekä muista pelivälineis- 
tä. Mutta ei peliongelmiin tai vinkkiasioihin, 
ne kuuluvat eri palstoille. Osoite on Box Ma- 
rio, Nintendo-lehti, Särkiniementie 5 €, 00210 

HELSINKI. 

Hello! 
1. Onko Mario Paint nimisessä pelissä mahdol- 
lisuus piirtää 256 värillä? 
2. Tuleeko hiiri Mario Paintin mukana? 
3. Mikä on tulevan CD-ROMin hinta? 
PS. Enemmän juttuja Super-NESistä. 
"666" 

Terve, Pedon merkki! 

1. Niin montaa väriä peliin ei ole laitettu vaihto- 
ehdoiksi. Käytössä on 15 väriä (joilla toki saa jo 
paljon aikaan), mikä jättää kapasiteettia ja muistitilaa 
muillekin asioille, jän säveltämiselle, pelaa- 

miselle ja oman lyhytelokuvan tekemiselle. 
N Kyllä, hiiri ja muovinen ”hiirimatto” kuuluvat 

pelipakettiin. Tämä nostaa hiukan pelin hintaa. 
3. CD-ROM-aseman hinnasta ei ole vielä en- 

nakkotietoja. Sitä ei olla vielä saatu markkinoil- 
le edes Japanissa, joten katsotaan... News-palsta 

kertoo vusia tietoja aiheesta, kunhan jotain ta- 
pahtuu. 

PS. Eikös niitä aika lailla jo olekin? 

Moikka, Box Mario! 
Kysymykseni koskevat peliä Super Mario World. 
1. Onko SMW:ssä warppialueita niin kuin muis- 

sa Mario-peleissä? 
2. Myydäänkö sitä ollenkaan yksinään ilman 
Super-NESiä? 
3. Kumpi on parempi, Super Mario World vai 

The Legend of Zelda - A Link to the Past? Perus- 

telkaa! 

24. NINTENDO-MAGASINET 

4. Jos SMW:ssä on 35 pimeätä maailmaa, niin 
millaisia ne ovat? Mitä niissä voi tehdä? 
5. Mikä on mielestänne huonoin SuperNES-peli? 
Perustelkaa! 
6. Tavataanko Toadia lainkaan SMW:ssä? 

Lehtenne on yliveto! 
Läh: ”Toad” 

1. Tämä kysymys kuulvisi Pro's Corner -palstal- 
le, mutta menköön... Tähtimaailman kautta (Star 
World) voi päästä Mario-maailman eri osiin. 
Rakennehan on erilainen kuin muissa Mario- 
peleissä. 
2. Ei. Peliä saa ainakin tällä hetkellä vain peli- 
konepaketin mukana. 
3. Vaikea kysymys, sillä molemmat ovat erin- 
omaisia pelejä. Voitaisiinko sopia, että ne ovat 
yhtä hyviä, vaikka kovin erilaisia? 
4. Jaaha, kysymys on varmaankin 35 ruudusta, 
joissa on kaksi uloskäyntiä. Tämä ilmoitetaan 
punaisella väritäplällä keltaisen sijasta. Zelda 3 
sisältää varsinaisen Pimeän maailman. 
5. Home Alone on huonoin mikä on tullut vas- 
taan. Siihen on panostettu niin vähän, että 8- 
bittiseen pystyisi tekemään monipuolisemman pelin. 
6. Vastaus on ei. Vanha suosikki Toad ei osallis- 

tu vusimpaan seikkailuun lainkaan. 

Heippa Box Mario, 
Lehtenne on tosihyvä! Minulla olisi muutama 
kysymys: 
1. Milloin Street Fighter II tulee myyntiin? 
2. Tuleeko Nintendo Scopelle lisää pelejä? 
3. Tuleeko SuperNESille Super Off Roadin ta- 
paista ajopeliä? 
4. Tehdäänkö Battletoads myös SuperNESille? 
Jäsen 072076 

Heippa vaan ja kiitokset kehumasta 
1. Oö niin, sen mekin halvaisimme tietää. Peli 
tulee varmasti tänä vuonna, mutta tarkka julkai- 
supäivä ei ole vielä varmistunut. Pane merkille 
silti upea juliste tässä numerossa! 
2. Jep, pelejä on luvassa, vaikka nopeampaa 
toimintaa olisi odottanut. Huhut kertovat jopa, 
että Terminator 2 ja Hunt for Red October tulisi- 
vat toimimaan SuperNESissä tämän lasersingon 
avulla. Mutta nämä ovat vasta tekeillä. 
3. Kyllä sellainen on työn alla (miten olisi Super 
Super Off Road nimeksi?), saapa nähdä kuinka 
pian saadaan Suomeen. 
4. Juu, Battletoads valloittaa ennen pitkää myös 
16-bittisen. 



Moi! Lehtenne on rautaa!! 
1. Miksi lehteenne ei tule enempää Tips & Tricks 
-sivuja? 
2. Kun hankin Keltainen pörssi -lehden, siinä 
myytiin pelejä SMB 6 ja SMB 8. Kuinka tämä on 
mahdollista? 
Terv. "Larry Koopa” 

Moi Larry! Kiitos vaan, mutta meistä se on kyllä 
ihan paperia... 
1. Niin, se riippuu keräämistämme vinkeistä ja 
käytössä olevasta sivumäärästä. Mitäs lehdestä 
osaisi toisaalta poiskaan heittää? 
2. Älkää menkö halpaan. Nintendo ei ole tehnyt 
tällaisia pelejä. Kyseessä ovat piraattiversiot SMB 
ykkösestä, jotka eivät ole samaa tasoa teknisesti 
tai pelattavuudeltaan. 

Moikka! 
1. Onko Sim Cityä NES-versiona Suomessa? 
2. Mikä on Super Nintendon ovh.? 
3. Onko Terminator 2 NES-versiona Suomessa? 
4. Millainen peli Prince of Persia on? 

T. Leonardo 

Moi, Leonardo! 
1. Tätä ovat monet kysyneet. Ei ole, eikä ole 
tiettävästi tulossakaan. 
2. Super Nintendo yhden käsiohjaimen ja SMW- 
pelin kanssa maksaa 1695,- markkaa. 
3. Tällainen peli on olemassa, mutta se tulee 
Suomeen vain vuokralle. 
4. Prince of Persia on tietokonepeli, joka on 
tehty kaikille Nintendon pelikoneille ja ensim- 
mäisenä Suomeen tulee GB-versio (kts. esittely 
PP-liitteessä). Pelissä kolutaan sokkeloita aikaa 
vastaan ja heilutellaan miekkaa. SuperNES-ver- 
sio on mainio peli. 

Moikka, Box Mario! 
1. Onko olemassa kansioita, joissa voi säilyttää 

Nintendo-lehtiä? 
2. Jos on niin mistä niitä saa? 
3. Saako sinne lähettää piirustuksia? 
4. Saako klubikortilla alennuksia? 
5. Onko Mario ensimmäinen videopelisankari? 
Jäsen 069102 

1. Kyllä on. Semic on tehnyt vusia värikkäitä 
muovikansioita, joihin mahtuu yhden vuoden lehdet. 

2. Kansioita voi tilata osoitteesta Kustannus Oy 
SEMIC, PL 317, 33101 TAMPERE. Hinta on 39 

mk kappale (sisältää postikulut). 
28 Kyllä saa, vaikka julkaisua [tai palkkiota) 

emme voi luvata. Näitä kuvia on teknisesti han- 

kalaa ja kallista painaa kunnolla. 
4. Jäsenille tiedotetaan eduista ja alennuksista, 
kun sellaisia aina silloin tällöin on. 
5. Mario on suurin ja kaunein sekä yksi ensim- 
mäisistä videopelisankareista. Omakehuko se 
täällä tuoksahtaa... 

Helloy Box Mario! 
1. Onko Mega Man ihminen vai robotti? 
2. Tuleeko Power Glove Suomeen? Jos tulee, 
niin paljonko maksaa? 
3. Lehdessä 4/92 oli Mega Man -lippis, voiko 
sellaista saada mistään? 
4. Tuleeko Mega Man 5 Nintendolle? 
5. Minkälainen on Game Genie? 
6. Olisiko mahdollista, että Zelda 2 - The Ad- 
ventures of Link -spesiaali tulisi lehteen? 
Lehtenne on huippu! 

Moi, Mega Make! 
1. Hän on vähän kumpaakin, sanotaanko että 
inhimillinen robotti. 
2. Tätä laitetta ei tuotu Suomeen, koska sille on 
niin vähän pelejä. 
3. Lippiksiä ei ole täällä kaupan. 
4. Mega Man 5 ilmestyi joulun alla USAssa ja 
nimenomaan NES-yksikölle. 
5. Game Genie on lisälaite, moduli joka muut- 
taa pelien ominaisuuksia. Eikä aina parempaan 
suuntaan. 

6. Zelda 2 on jo vähän vanhempi peli ja toiset 
lukijat tuntevat sen niin hyvin, ettei spesiadlilla 
ehkä olisi suosiota. 
Kiitos! 
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STAR TROPICS (NES) 
Miten viidennessä saaressa pääsee Captain Bellin 
talossa oleviin portaisiin? 
Simo Hikipää, Helsinki 

Pääset etenemään, kun soitat uruilla papukai- 
jan antaman nuottisarjan. 

DOUBLE DRAGON III (NES) 
Hei, Nintendo-lehti. Kysyisin onko Double Dra- 
gon kolmoseen mitään koodia? Miten voitan 
naisen, joka ilmestyy kun olen voittanut kolme 
muumiota Egyptissä? 
Samuli Kokkonen, Syväjärvi 

Hei Samuli ja onnittelut! Kohtaamasi nainen on 
viimeinen vihollisesi. Kun päihität hänet, niin 
olet selvittänyt pelin läpi. Peliin ei ole mitään 
koodeja, koita pärjätä naista vastaan hyppy- 
potkuilla. 

WRATH OF THE BLACK MANTA (NES) 
Miten selviän loppuvastuksesta? Mitkään pa- 
nokset eivät tunnu tehoavan. 
T. Bart Simpson 

Tätä on kyselty. Tarvitset neljä laukausta pää- 
hän, kukin eri loitsun kanssa. Jos sinulla on 
väärä loitsu, hän saa voimansa takaisin ja jou- 
dut aloittamaan alusta. Käytä loitsuja Spider, 
Missiles, Shadow ja Fire Ring. 

RAD GRAVITY (NES) 
Mitä Volcania-planeetalla pitää tehdä? Olen 
yrittänyt mennä alas kaikista ilmaa puhaltavista 
aukoista, mutta olen joutunut aina umpikujaan. 
Timo Keinonen, Vantaa 

Mene viimeisestä kraaterista sisään ja käytä 
teleportteria siirtyäksesi raon läpi. (PS. Kts. yllä 
vastaus Black Manta -kysymykseesi.] 
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T2 - THE JUDGMENT DAY (GB) 
Missä järjestyksessä 1. tason (Skynet) puolus- 
tuskilvet tuhotaan? 
Useita kysyjiä 

Nämä generaattoritornit pitää tuhota pituusjär- 
jestyksessä, aloittaen korkeimmasta ja edeten 
kohti lyhintä. 

THE SIMPSONS (NES) 
Miten 1. maailmassa pääsee vanhainkodin jäl- 
keen tulevan portin ohi? 
"Bart" 

Portin ohi pääsee, kun on ensin muuttanut riit- 
tävän monen esineen värin. 

METROID II (GB) 
Mistä voi löytää höyhenpallon ja kengät, joi- 
den avulla pystyy hyppäämään korkealle? 
Terv. Samus 

Höyhenpallo on alveella (area) 2. Eräässä huo- 
neessa kohtaat seinällä ampuvan linnunpään. 
Ammu linnunpäätä takaisin ja hyppää sitten 
sen päälle. Kun pääset tästä seinän sisälle, voit 
alkaa etsiä salaista reittiä pommien avulla. 
Hyppykengät ovat alveella 3, siinä paikassa 
jossa musiikki muuttuu erilaiseksi. Kulje vasem- 
malle kunnes tulet toiselle 'save'-tasanteelle. Siitä 
hiukan vasemmalla voit kiivetä Spider Ballin 
avulla seinälle ja löydät hyppykengät oikealta 
puolelta. 

ZELDA 3 - A LINK TO THE PAST (SNES) 
1. Miten ja mistä saan taikavasaran? 
2. Mistä löydän toisen kilven? 
3. Mistä löydän sinisen haarniskan? 
4. Mistä löydän tulikepin? 



Jäsen 060631 

Nämä kaikki löytyvät Pimeyden maailmasta. 
1. Tämä on 1. labyrintissä Dark Worldissa. 
2. Tämän voit ostaa metsässä olevasta kaupas- 
ta Pimeässä maassa. 
3. Sijaitsee 5. labyrintissä Pimeässä maassa. 
4. Tulikeppi on 3. labyrintissä samaisella syn- 
keällä puolella. 

SHADOWGATE (NES) 
1. Mitä teen huoneessa, jossa on pääkalloport- 
ti2 
2. Saavun laboratorioon, jossa on ruukku. Mi- 
ten saan ruukun? 
3. Laboratoriossa on myös kalteriristikko. Kun 
avaan ristikon, sieltä syöksyy jokin otus, joka 
syö minut. Miten nirhaan otuksen? 
4. Mitä teen talismanilla? 
Jäsen 069986 

1. Aseta talisman miekkasymbolin alle ja soita 
torvea. 
2. Sitä ei pysty ottamaan lainkaan. 
3. Yksinkertaista. Jätä ristikko avaamatta, niin 
ei käy huonosti. 
4. Katso ensimmäinen vastaus. 

SUPER SOCCER (SNES) 
Miten voin valita Nintendo-joukkueen itselleni? 
Marko Van Basten 

Ylivertaisen hyvä Nintendo-joukkue on ainoa, 
jolla ei voi itse lainkaan pelata. Se asettuu 
vastaasi, kun olet voittanut loppuottelun. 

STAR TROPICS (NES) 

Ensimmäisessä labyrintissä on äärimmäisenä 
oikealla huone, joka on täytetty vedellä. Aina 

kun sinne yrittää mennä, sinne hukkuu. Voiko 
siellä tehdä tai löytää mitään vai onko se tar- 
peeton huone, jin on olemassa vain kiusan 
vuoksi? 
K. Korhonen, Mikkeli 

Kyseessä on pelkkä ansa, joka täytyy oppia 
muistamaan ja välttämään. 

SIMON'S GUEST (NES) 

1. Mistä voi löytää timantin? 
2. Minne pitää mennä kun on löytänyt Draculan 
kaikki ruumiinosat? 
B. Lugosi, Transilvania 

Hyviä kysymyksiä, Bela 
1. Timantin löydät kun olet ylittänyt virran laut- 
turimiehen kanssa, sen jälkeen kun olet näyttä- 
nyt hänelle sydämen. Jos menet niin pitkälle 
vasemmalle kuin pääset, kohtaat siellä suuren 
seinämän. Kun lyöt rikki rappujen ensimmäisen 
kiven, löydät timantin. 
2. Ota pyörremyrsky käyttöön ja mene sitten 
niin pitkälle oikealle kuin voit. Sitten alkaa ta- 
pahtva erinäisiä asioita... 
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VUODEN 1992 PARAS NES-PELI 
Nintendo-lehden lukijoilla on jo kolmantena perättäisenä vuonna tilai- 

suus äänestää vuoden paras peli viidessä jo klassiseksi muodostuneessa 

luokassa. Tänä vuonna vaihtoehtoja on enemmän kuin koskaan aikaisem- 

min. Kilpailu on tiukkaa, nyt on tilaisuus muillakin kuin Mariolla voittaa 

äänestys! 

eli oli ka 
sin mielenkiinvaine tääs [M 

hauskalla tav. intoisella A alla? 

3 PARAS 

OHJATTAVUUS 
LUOKKA 

i i jn tärkein 
ä ohjainkontrolli on hyvin usein tärke! 

Eh pän ja ke
skinkertaisen pelin Mar 

Oliko sinusta jossain vuoden -92 pelis 

erityisen hyvä oh
jaintuntuma? 

EHDOKKAAT 
Voit äänestää kuten ennenkin kaikkia 
NES-pelejä, jotka on julkaistu vuoden 
1992 kuluessa. Kirjoita pelin numero, 
jonka löydät viereisen sivun listasta, ku- 
hunkin luokkaan ja lähetä äänestyskort- 
tisi meille. 
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Addams Family North & South Star Wars 
(Vain vuokralle) Power Blade Super Spike V'ball 
Adventure Island II River City Ransom Tale Spin 
Adventures in the Magic (Vain vuokralle) Tecmo Cup Soccer 
Kingdom Road Fighter Terminator 2 
Batman 2 — Return of the Robin Hood - Prince of (Vain vuokralla) 
Joker Thieves Tiny Toon Adventures 
Bart vs. the World Rockin' Katz Tom & Jerry 
Captain Planet Shatterhand Track & Field in Barce- 
Castlevania III — Side Pocket lona 
Dracula's Curse Snake's Revenge — Metal Ufouwria 
Chessmaster Gear || (Vain vuokralla) 
Double Dragon III Star Tropics Wizards & Warriors 3 
Dragon's Lair 
Flintstones NÄIN SE KÄY 
jina ei Osanottaminen vuoden 1992 parhaiden NES-pelien 
Kick OF äänestykseen on helppoa. Täytä alla oleva kuponki, 
Lolo 3 leikkaa se irti, liimaa pahvinpalalle ja lähetä se meil- 

Maniac Mansion le. Voit käyttää myös kopiota kupongista ellet halua 
Mega Man 3 leikata lehteäsi. Käytä äänestyksessä listan numeroi- 
Mega Man 4 ta osoittamaan suosikkipeliäsi, niin tulokset on hel- 
NES Open Golf pompi kerätä. 

AANESTA VUODEN PELI 
- ja pääset mukaan Nintendon kaikkien kolmen pelikoneen arvontaan! 

Kun osallistut joko NES-, SUPER-NES- tai GAME BOY-pelien vuoden parhaan pelin äänestyk- 

seen, pääset mukaan arvontaan, jossa jaetaan kolmelle voittajalle kullekin yksi mahtava 

Nintendon pelikone. Jos osallistut jokaiseen äänestykseen, olet kolmella kupongilla arvon- 
nassa mukana, vaikka voit voittaa vain yhden palkinnon. Kuponkien pitää olla perillä viimeis- 
tään 15. 2. 1993. Lähetä äänestyskuponki osoitteeseen: 

VUODEN -92 PARAS NES-PELI Siten olet mukana arvonnassa, jossa on palkintoina: 
Nintendo-lehti 1. SUPER-NES PELIKONEPAKETTI 

Särkiniementie 5 € 2. NES-KESKUSYKSIKKÖPAKETTI 

00210 HELSINKI 3. GAME BOY-PAKETTI 

LUOKKA 1 

Paras grafiikka ja ääni 

LUOKKA 2 

Suurin haaste 

LUOKKA 3 

Paras ohjattavuus 

LUOKKA 4 

Paras päähahmo 

LUOKKA 5 

Vuoden paras peli 
VUODEN -92 PARAS A NES-PELI 

imi NINTENDO-LEHTI 
Osoite SARKINIEMENTIE 5 C 
Postinumero ja -toimipaikka 00210 HELSINKI 
Jäsennumero (jos on) 
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VUODEN 1992 GAME 

BOY -PELI 
Myös vuoden 1992 paras Game Boy -peli täytyy luonnollisesti saada 

selville. Tämä äänestys tapahtuu nyt toisen kerran. Äänestettäviä on 

suurempi määrä kuin viime vuonna, itse asiassa eniten kaikista sarjoista. 

Mikä oli hauskin pikkuruudun peli? 

Nnostaa 

nkala JA h 

EHDOKKAAT 
Voit äänestää kaikkia vuonna 1992 

Suomessa julkaistuja GB-pelejä. Vie- 

reisen sivun listasta löydät pelit ja 

äänestysnumerot. Käytä pelien nu- 

meroita kupongissa, niin saamme no- 

peammin tarkistettua ja julkaistua tu- 

lokset. 
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A Boy and his Blob Kirby's Dreamland Robocop 
Adventure Island Marble Madness Shadow Warrior 
Bart Simpsons Escape Mega Man Solomon's Club 
from Camp Deadly Mega Man II Snoopy's Magic Show 
Batman 2 — Return of Metroid Super RC Pro Am 
the Joker Mickey Mouse TMHT II - Back from the 
Blades of Steel Mickey's Dangerous Sewers 
Boxxle Chase Terminator 2 
Bubble Bobble Nemesis Tiny Toon Adventures 
Bubble Ghost Pac Man Track Meet 
Castlevania II Probotector Turrican 
Choplifter II O'bert Mario & Yoshi 
Double Dragon II 
Dragon's Lair 
Fortifad Zone NÄIN TEET VALINTASI 
Ghostbusters 2 Vuoden 1992 parhaan GB-pelin äänestykseen on helppo 
Godzilla ottaa osaa. Valitse kussakin luokassa oma suosikki- 
Gremlins II pelisi ja katso sen äänestysnumero ylläolevasta lis- 
Home Alone tasta. Täytä sitten allaoleva äänestyskuponki, leik- 
Hook kaa se irti, liimaa pahville ja lähetä kortti meille. Voit 
Hunt for Red October myös käyttää kupongin kopiota, jos haluat pitää leh- 
Kick Off tesi ihan kokonaisena. 

Kid Icarus 

OSALLISTU ÄÄNESTYKSEEN 
- voit voittaa haluamasi Nintendo-pelikoneen! 

Kun osallistut joko GAME BOY-, SUPER-NES- tai NES-pelien vuoden parhaan pelin äänestyk- 
seen, pääset mukaan arvontaan, jossa jaetaan kolmelle voittajalle kullekin yksi hieno Ninten- 
don pelikonepaketti. Jos osallistut jokaiseen äänestykseen, olet kolmella kupongilla arvon- 
nassa mukana, mutta voit voittaa vain yhden palkinnon. Kuponkien pitää olla perillä viimeis- 
tään 15. 2. 1993. Lähetä äänestyskuponki osoitteeseen: 

VUODEN -92 PARAS GB-PELI Siten olet mukana arvonnassa, jossa on palkintoina: 

Nintendo-lehti 1. SUPER-NES PELIKONEPAKETTI 

Särkiniementie 5 € 2. NES-KESKUSYKSIKKÖPAKETTI 
00210 HELSINKI 3. GAME BOY-PAKETTI 

LUOKKA 1 Jne 

Paras grafiikka ja ääni tähän 
posti- 

LUOKKA 2 merkki 

Suurin haaste 

LUOKKA 3 

Paras ohjattavuus 

LUOKKA 4 

Paras päähahmo 

LUOKKA 5 

Vuoden paras peli 

VUODEN -92 PARAS 
Nimi GB-PELI 
Osoite NINTENDO-LEHTI 

SARKINIEMENTIE 5 C Postinumero ja -toimipaikka 
00210 HELSINKI 

Jäserinumero (jos on) 
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VUODEN 1992 PARAS 
SUPER NINTENDO -PELI 

Tässä on sitten uusi äänestyskohde. Tuoreen ja tulikuuman 16-bittisen 
parhaat pelit, upeimmat näkymät ja äänet sekä toimivimmat ohjainjärjes- 
telyt pitää saada heti selville. Äänestysluokat ovat samat ja perinteiset 
ja ehdokkaina ovat tietysti pelit, jotka Super Nintendolle on ehditty vii- 
me vuonna julkaista. 

OHJATTAVUUS 

Paitsi paljon entistä mahtavammat äänet ja 
grafiikan, toi Super Nintendo uudet peli- 
ohjaimet. Missä ohjaimen monet napit ovat 
käytössä ja tuntuma peliin säilyy hyvänä? 
Mario-pelejä on usein pidetty käte- 
vimpinä ohjattavina, miten käy 
SuperNESin kanssa? 

EHDOKKAAT 
Voit äänestää mitä tahansa vuonna 1992 Suo- 
messa julkaistua SuperNES-peliä. Viereisen si- 
vun listassa on lueteltu pelit ja annettu kulle- 
kin oma äänestysnumero. Parin pelin kanssa on 
epäselvää ehtivätkö ne ulos vuoden -92 puo- 
lella. Älkää äänestäkö tuntemattomia pelejä. 

32 NINTENDO-MAGASINET 



Addams Family Super Soccer U.N. Sguadron 

Final Fight Super Scope 6 WWF Super Wrest- 

F-Zero Super Tennis lemania 
Hole in One Golf Top Gear Zelda III — A Link to 
Krusty's Super Fun Turtles IV — Turtles in the Past 

house Time 
Lemmings 

Mario Paint assa 
Sim City TÄYTÄ KUPONKISI 

Vuoden 1992 parhaan SNES-pelin äänestykseen on 
yksinkertaista osallistua. Valitse kussakin luokassa 

Island oma suosikkipelisi ja katso sen äänestysnumero yllä- 
Super Castlevania IV olevasta listasta. Täytä sitten allaoleva äänestysku- 

; ponki, leikkaa se irti, liimaa pahville ja lähetä kortti 
Super Mario World meille. Voit myös käyttää kupongin kopiota, jos halu- 
Super R-Type at pitää lehtesi kokonaisena. 

Super Adventure 

OSALLISTU AÄNESTYKSEEN 
- voit voittaa mahtavan Nintendo-pelikoneen! 

Kun osallistut joko SUPER-NES-, GAME BOY- tai NES-pelien vuoden parhaan pelin 
äänestykseen, pääset mukaan arvontaan, jossa jaetaan kolmelle voittajalle kullekin 
yksi Nintendon upea pelikone. Jos osallistut jokaiseen äänestykseen, olet kolmella 
kupongilla arvonnassa mukana, mutta voit voittaa vain yhden palkinnon. Kuponkien 
pitää olla perillä viimeistään 15. 2. 1993. Lähetä äänestyskuponki osoitteeseen: 

VUODEN -92 SUPER NES-PELI Siten olet mukana arvonnassa, jossa on palkintoina: 

Nintendo-lehti 1. SUPER-NES PELIKONEPAKETTI 
Särkiniementie 5 € 2. NES-KESKUSYKSIKKÖPAKETTI 

00210 HELSINKI 3. GAME BOY-PAKETTI 

LUOKKA 1 KE 

Lore] Yki N ae ES HESA 

LUOKKA 2 posti- 

Suurin haaste merkki 

LUOKKA 3 

Paras ohjattavuus 

LUOKKA 4 

Paras päähahmo 

LUOKKA 5 

Vuoden paras peli 

VUODEN -92 
SUPER-NES-PELI 

20 NINTENDO-LEHTI 
; EN SARKINIEMENTIE 5 C 

Postinumero ja -toimipaikka 00210 HELSINKI 

Jäsennumero (jos on) 
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ENSI 
NU 3 J0KSTN 

VÄKI INIIJEN D 
M= NN. 

(9 se) esittelee ensi kertaa uudet japani- 
y laiset Nintendo-sarjakuvat. 

R 1 27 Ensimmäisessä huimassa 
N P-N = — seikkailussa esiintyvät putkimiehet 

Super Mario Bros. 

Normaalien palstojemme kuten 
Kolikkopelit, Ennakkosilmäys ja 
Game Over tarjoamme lukijoille 

kaksi special-esittelyä! 

Nintendo-lehti n:o 2/1993 

ILMESTYY HELMIKUUSSA. 
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PILIPALIPILOTIT HUIMISSA 
SEIKKAILUISSA ! 

oimintaa, jännitystä ja huimia seikkailuja 
elottomien Pilipalipilottien seurassa. 

Vilkkaassa Kelponiemen satamakaupungissa 
Pulju Oy:n huippulentäjä Baloo yhdessä 

kseliäiden apureidensa kanssa taistelee 
maherruutta tavoittelevaa Rosvo-Rudolf 

Don Karnagea vastaan. 
Lähde sinkin mukaan seikkailuun. 

EY) 

KAI KAAKKURI 

M REBEKKA 
KANKIMAKI 

SUPERPILOTTI 
BALOO 

Tulossa myös Nintendo pelinä. 
Pilipalipilotit ovat saaneet lentäjä-ässä Baloon johdolla tehtäväkseen 

ettaa kahdeksan lastia rahtitavaraa. Rosvo-Rudolf Don Karnage 
e joukkoineen kaikkensa estääkseen lastien perillepääsyn. 

seikkailee lentokone Ilmarin ja apureidensa kanssa muun 
a pilvissä, viidakossa ja sademetsissä.Don Karnagen lisäksi 
vaanivat alligaattorit, intiaanit ym. viholliset. 
du sinäkin auttamaan Pilipalipilotteja lastien 

perillekuljettamiseksi. Peli ilmestyy syyskuussa. 

0n:nte Oy 
Moochontuoja: Funente oy, Särkiniementie 5, 00210 Helsinki, Puh. 90-670455 
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NYT TÄÄLLÄ! ES 
Myynnissä kirjakaupoissa ja lehtipisteissä! 
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